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Grundejerforeningen Nøddeboparken     Sag nr. 3876 

Notat vedr. aflæsning af fjernvarmemålere  25. april 2019 

 

Varmeregnskab: 

Varmeåret slutter 31. december, og så skal fjernvarmemåleren i dit hus aflæses af hensyn til varme-

regnskabet. Selvaflæsningskortet uddeles midt i december måned. Du bedes venligst udfylde kortet 

og aflevere dets højre del til grundejerforeningens formand, adressen står på kortet. Den lille venstre 

del er din. 

Du kan også vælge at indtaste din aflæsning på grundejerforeningens hjemmeside: 

www.noddeboparken.dk. Det gøres under punktet ”Varme” samt ”Selvaflæsning af fjernvarme”.  

 

Fjernvarmemåleren: 

Måleren sidder under varmtvandsbeholderen på væggen ind mod gæstetoilettet. 

Tallene i den firkantede rude indføres på kortet. Eventuelle decimaltal angives ikke. Det anføres om 

”stjernen” kan rotere, hvis den ikke kan bringes til det ved at åbne helt for radiatoren i entreen 

(position 5), anføres NEJ på kortet. I nogle målere kan stjernen være svær at se. 

Måleren bør aflæses den 31. december. Hvis du er forhindret i dette, så kan en aflæsning indenfor 1 

uge før og 1 uge efter bruges. 

 

Adresse: 

Husk at anføre navn, parcelnummer (ikke matrikelnummeret, som består af tal og små bogstaver) 

samt vejnavn og –nummer. Kortet bør også underskrives, så læseligt som muligt, som en ekstra 

mulighed for identifikation. 

 

Kontrolaflæsning: 

For at sikre at målerne bliver aflæst rigtigt vil varmeingeniøren kontrolaflæse et mindre antal målere 

i januar/februar måned. 

 

Selvaflæsning i januar: 

Der foretages også en aflæsning omkring den 31. maj. Selvaflæsningskortet uddeles i starten af maj 

måned. Denne midtvejsaflæsning foretages for at konstatere, om der er målere, der på en eller anden 

måde er defekte, eller om forbruget er ved at løbe løbsk. Formålet er at sikre de bedst mulige 

oplysninger som grundlag for afregning af varmeudgifterne. 

http://www.noddeboparken.dk/

